
 

 

 

 
 

Coordonnées des membres du Comité consultatif sur la sécurité des chaudières et des appareils à 
pression 

Dernière mise à jour en octobre 2019 
 
 

Nom Représente Organisation Position Téléphone Adresse courriel 
Etienne Robichaud Propriétaires et exploitants Irving Oil Limited Président 506-202-6552 etienne.robichaud@irvingoil.com 

Adrien Belliveau Entrepreneur en mécanique Babcock &Wilcox PGG Canada Vice-
Président 506-633-9078 abelliveau@babcock.com 

Jason Martin Métiers de soudure Ready Arc Membre 506-696-8336 jason@readyarc.ca 

Bill Goode Industrie des gaz de pétrole 
liquéfiés Irving Oil Limited Membre 506-202-5396 bill.goode@irvingoil.com 

David Noel Syndicat des chaudronniers Fraternité internationale des 
chaudronniers  Membre 506-634-7386 dnoel@boilermakers.ca 

Michael Davidson Service d’inspection technique Ministère de la Sécurité publique Membre 506-453-2187 michael.davidson@gnb.ca 
Kirby O’Donnell Énergie NB Énergie NB Membre 506-458-3508 KODonnell@nbpower.com 
Mike McCormick Secteur du gaz naturel Enbridge Gas Membre 506-382-3654 mike.mccormick@enbridge.com 

Allan Frail Industrie des gaz de pétrole 
liquéfiés Superior Propane Membre 902-680-5298 allan_frail@superiorpropane.com 

Eben Creaser Service d’inspection technique Ministère de la Sécurité publique Membre 506-470-0645 eben.creaser@gnb.ca 
Walter Bursey Propriétaires et exploitants Irving Pulp & Paper Membre 506-632-4781 bursey.walter@irvingpulp.com 
Ashley Zelward Secteur du gaz naturel E-Zee Gas Membre 506-650-0932 ashley@ezeegas.com 
Ronald McCarthy Métiers de soudure UA/MCA  JATC du NB Membre 506-622-0219 nnbweldingshop@jatcnb.ca 
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